
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ.   38 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 

 
Αριθ. Απόφασης  862/2012 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης. 
 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 25 Οκτωβρίου  2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6635/19-10-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος 5) 
Σταύρος Καβαρατζής μέλος 6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 7) Χρήστος Τρέλλης μέλος 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1)Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος και 2) Αϊχάν Σιακήρ μέλος ,οι οποίοι 
απουσίαζαν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 862: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης με 
τα υπ’ αριθμ.90745/ΞΔΔΟ/4297/16-10-2012 και 92250/ΞΔΔΟ4369/19-10-2012 έγγραφα της έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
 Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
α. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
β. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 
γ. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες 
διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
δ. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και 
την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το 
άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών» 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση δαπανών της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η πληρωμή τους.  
  
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τις δαπάνες της της Π.Ε. Ξάνθης όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η πληρωμή τους με την επισήμανση να αναγράφονται τα ονόματα των 
υπαλλήλων που λαμβάνουν οδοιπορικά. 

 

Κ.Α.Ε. Α.Α.Υ. ΠΟΣΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ/ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-Ν5Π



2072.0511 
& 

2072.0512 1 214,61 

ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  

2072.0711 338 322,40 
ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ Δ./ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ  2012 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2072.0824 8 2.181,50 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

2072.0824 8 20,15 
ΔΑΠΑΝΗ COSMOTE  ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 6974355296 
3/9/2012-2/10/2012  (Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ) 

COSMOTE ΚΙΝΗΤΕΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΕΣ ΑΕ 

2072.0824 8 17,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ Δ/ΝΣΕΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

HELLAS ON LINE 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

2072.0829 373 126,34 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΔΕΜΑΤΟΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΑΤΣΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2072.0831 9 404,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ  Δ/ΝΣΕΩΝ  ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ  Δ.Ε.Υ.Α.Ξ. 

2072.0832 10 3.809,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΩΝ 
Δ/ΝΣΕΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Ε.Η. Α.Ε. 

2072.0851 6 384,25 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΜΠΤΕΒΡΙΟΥ  2012  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 

ΠΑΜΠΟΡΗΣ Α.-
Χ.ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ Ο.Ε. 

2072.1699 358 37,81 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ TONER ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Β. & ΣΙΑ 
ΟΕ 

2072.1699 377 36,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΜΟΥΤΑΦΗΣ Α. - ΚΑΛΑΘΕΡΗ 
Α. Ο.Ε. 

2151.2551 393 3.000,00 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ 2011 ΓΙΑ 
THN BIOTEXNIKH OIKOKYΡΙΚΗ Ν. ΞΑΝΘΗΣ   

2191.0821 
193 & 

232 155.369,64 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ ΤΗΣ Α/ΒΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΌ ΜΑΡΤΙΟ ΕΩΣ ΑΠΡΙΛΙΟ 2012  

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ Ν. 
ΞΑΝΘΗΣ 

2191.0831 12 19,50 

ΥΔΡΕΥΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΑΡ. 
ΥΔΡ. 08 027442  27/6/12-25/9/12  ΧΡ. ΜΠΡΟΥΚ. 
30 Δ.Ε.Υ.Α.Ξ. 

21910869 367 345,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 2 ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  KONICA Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

2191.1111 334 699,91 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ & 
ΣΙΑ ΟΕ. 

2192.0824 14 121,50 ΔΑΠΑΝΗ ΟΤΕ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

2292.0711 272&347 433,41 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΥΔΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2291.0711 262 32,13 
ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ Κ./ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012  ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

2291.0711 262 9,78 

ΤΣΙΑΟΥΣΗ Α. /ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ.  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 
(RICA) ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2291.0829 312 246,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ & ΔΕΜΑΤΩΝ ) 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΜΕΤΑΞΑΣ Π.-ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ Δ. 
ΟΕ 

2292.0869 356 385,00 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΟΘΗΚΗ ΑΓΡΟΤ.ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ Ν. ΙΩΑΝΝΗΣ 

2292.1329 355 615,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΤΡΙΩΝ ΘΥΡΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΟΘΗΚΗ ΑΓΡΟΤ.ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ Ν. ΙΩΑΝΝΗΣ 

2292.1699 357 37,81 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΛΑΝΙΩΝ ΓΙΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΤΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΟΥ ΑΒΑΤΟΥ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΟΝΗΣ Β. & ΣΙΑ 
ΟΕ 

2311.0711 320 4.403,80 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ./ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-Ν5Π



2311.0711 320 225,00 
ΚΑΨΑΛΗ  Π. /ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

ΚΑΨΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑ 

23.110.711 207 414,00 

ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΑΓΓ. & ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚ./ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2012 ΚΟΛΩΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

23.110.711 251 235,00 

ΤΖΕΙΡΑΝΑΚΗ Μ../ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ  Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 2012 ΤΖΕΙΡΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

23.111.511 2 77,92 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΚΗΙ-1444 

ΚΟΝΤΟΛΙΑΣ Ε.-Κ.ΚΟΝΤΟΛΙΑ 
Ο.Ε. 

23.111.511 2 3.922,43 
 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 9/2012 ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΣΙΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝ.& ΣΙΟΥΤΑΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ο.Ε. 

23.913.199 375 39,00 

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε/ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΤΕΛΗ ΜΕΤ/ΣΗΣ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΛΗΦΘΕΝΤΑ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚΟΙΝ. ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε 

23.913.199 375 210,00 

ΚΑΡΑΒΕΖΙΡΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ/ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 
ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΤΕΛΗ ΜΕΤ/ΣΗΣ ΩΣ 
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΛΗΦΘΕΝΤΑ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚΟΙΝ. ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ  ΚΑΡΑΒΕΖΙΡΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

23.913.199 375 75,00 

ΣΑΡ ΦΑΤΜΕ/ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤ/ΣΗΣ ΩΣ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ ΛΗΦΘΕΝΤΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦ. & ΕΠΙΚΟΙΝ. ΤΗΣ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ  ΣΑΡ ΦΑΤΜΕ 

ΣΥΝΟΛΑ 178.469,89   
 
 

 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 862/2012. 
 
 
 
 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                     ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4ΣΟ7ΛΒ-Ν5Π


